PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2014 года

	№ 120/02

с.Уинское

	О регистрации избранных депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва

Руководствуясь частью 3 статьи 76 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», решением  территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 15.09.2014 № 119/07 «Об определении общих результатов выборов депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва по многомандатным (трехмандатным) избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5», опубликованного в общественно-политической газете Уинского района от 18.09.2014 № 109/9975, и  представленных зарегистрированными кандидатами копий документов об освобождении от обязанностей, не совместимых со статусом депутата Земского Собрания Уинского  муниципального района Пермского края, территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва:

1.1 по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 1:

Блинову Ирину Петровну;

Красноборову Лидию Васильевну;

Шилову Людмилу Сергеевну;

1.2 по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 2:

Быкариза Максима Игоревича;

Музаитову Ирину Самигуловну;

Сыромятникову Амину Сайфулловну;

1.3 по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 3:

Ислаева Рафиля Гайсеевича;

Козлову Елену Михайловну;

Фефилова Михаила Петровича;

1.4 по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 4:

Киселева Ивана Федоровича;

Матынова Мансура Манафовича;

Рашевского Вячеслава Александровича;

1.5 по многомандатному (трехмандатному) избирательному округу № 5:

Бычина Сергея Петровича;

Пупкова Владимира Николаевича;

Шиляеву Елену Леонидовну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родник-1».
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
5. Направить копию настоящего решения в администрацию Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    О.Т.Зелёнкина